

CURRICULUM VITAE van Johan Koehoorn



Johan Koehoorn (1968) werkt als adviseur in de eerstelijnsgezondheidszorg en is daarnaast zelfstandig coach. De laatste 12 jaar heeft hij vooral leidinggevende functies bekleed binnen een ziekenhuisorganisatie.

Mijn grote wens is dat een ieder zijn authentieke kwaliteiten ontdekt en een geïnspireerd leven leidt precies zoals het zich Nu aandient!

Personalia

Naam	Johan Koehoorn		
Woonplaats	Purmerend		
Bereikbaar	telefoon	06-47822392 (zakelijk),	
	e-mail	welkom@koehoorn.net	
	website	www.koehoorn.net	
	praktijkadres	Moerasvaren 22, 1441 SP Purmerend	

Opleiding

2006 – heden	2 jarige coachopleiding bij Move A Mountain verschillende bewustzijnsontwikkelingstrainingen
2001 – 2003	Post-doctoraal Bedrijfskunde, Rijks Universiteit Groningen
1992 – 2001	velerlei communicatie en managementtrainingen
1992	Verpleegkundige A, Zaandam

Werkervaring

Zelfstandig gevestigd coach:

Individuele begeleiding op het gebied van persoonlijke en professionele effectiviteit.

Begeleiding van middelmanagement, met veel aandacht voor authenticiteit en het potentieel aan persoonlijke kwaliteiten. Veel kennis en ervaring op het terrein van werk- en afdelingsprocessen binnen zorgorganisaties.

Werkwijze

De werkwijze rust op de inzichten uit de Psychosynthese, Gestalt, cognitieve gedragstherapie en de Zijnsgeoriënteerde werkwijze.

2006 – heden:	Regioadviseur bureau Raedelijk
1995 – 2005:	verschillende leidinggevende functie in het Waterlandziekenhuis
1989 – 1994:	verpleegkundige (in opleiding) op verschillende afdelingen